АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.01.2013 № 2

О внесении изменений в Постановление администрации поселения Московский от

03.12.2012 № 70 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных

услуг в области физической культуры и спорта муниципальному учреждению «Центр

Спорта Московский» на 2013 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 69.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Решением Совета депутатов поселения Московский от

30.01.2013 №2/50 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов поселения

Московский от 09.11.2012 №5/44 «О бюджете поселения Московский на 2013 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п. 2 Постановления администрации поселения Московский от 03.12.2012 № 70 «Об

утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг в области физической

культуры и спорта муниципальному учреждению «Центр Спорта Московский» на 2013 год»

слова «40 061 000,00 (Сорок миллионов шестьдесят одна тысяча) рублей» заменить словами

«41 797 589,00 (Сорок один миллион семьсот девяносто семь тысяч пятьсот восемьдесят девять)

рублей».

2. Внести в соответствии с настоящим Постановлением изменение в Соглашение, о

порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения

муниципального задания в 2013 году, заключенное с муниципальным учреждением «Центр

Спорта «Московский».

3. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2013 года.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации поселения Московский.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя

главы администрации поселения Московский М.В. Дубинину.

Глава поселения                                                                                                   С.И. Смолий